
UCHWAŁA NR RG.0007.331.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 460.163,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 5.508,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok polegających na zwiększeniu 
planu przychodów ogółem o kwotę 454.655,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4.  

W uchwale nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 520.418,94 zł, który zostanie pokryty: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 307.918,94 zł 

2) z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 212.500,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok w łącznej kwocie 3.545.829,51 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok w łącznej kwocie 3.025.410,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały”. 

3. Załącznik nr 3b otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 3g otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobiór 

 
 

Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok wg działów i źródeł dochodów  

Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów 
ogółem 

dochody bieżące 
dochody 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo - 168.512,00 - - 168.512,00 

 

- dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
 

211.488,00 - 211.488,00 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

 
 

211.488,00 
- 211.488,00 

 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
- 380.000,00 

 
- 

 
380.000,00 

 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 286.143,00 - - 286.143,00 

 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
95.803,00 

- 95.803,00 

 

-  dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

- 381.946,00 
- 

 
 

- 381.946,00 
 
 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

 
 

- 381.946,00 
- 

 
- 381.946,00 

926 Kultura fizyczna - 5.508,00 - - 5.508,00 

 

-  dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

- 5.508,00 

- 
 

 
- 5.508,00 

 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

 
- 5.508,00 

- 
 

- 5.508,00 
 

RAZEM - 460.163,00 - - 460.163,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział Rozdzia

ł Wyszczególnienie 
zmiana planu 
wydatków 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
926  Kultura fizyczna - 5.508,00 - - 5.508,00 
 92695 Pozostała działalność - 5.508,00 - - 5.508,00 
z tego  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 5.508,00 - - 5.508,00 
  w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3  
- 5.508,00 -  - 5.508,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„załącznik nr 5 do uchwały nr RG.0007.260.2021” 

Zmiana planu przychodów i rozchodów na 2022 rok 
l
p
. wyszczególnienie § 

 
Plan 

 
zmiana plan po 

zmianach 
 
I. PRZYCHODY OGÓŁEM  

 
3 091 174,51 

 
454.655,00 3.545.829,51 

1
. nadwyżka z lat ubiegłych 

95
7 955 165,84 

 
454.655,00 1.409.820,84 

2
. 

wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

95
0 585 082,51 

 
- 585 082,51 

3
. 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

90
5 

 
1 338 426,16 

 

 
 
 
 

- 1 338 426,16 
 

4
. przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 

95
2 212 500,00 

 
- 212 500,00 

 
 
II. ROZCHODY OGÓŁEM 

 
 

3.025.410,57 

 
 

- 
3.025.410,57 

 
1
. spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek i kredytów 

99
2 

 
136 992,00 

 
- 136 992,00 

2
. przelewy na rachunki lokat 

99
4 

 
2.888.418,57 

 
- 2.888.418,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„załącznik nr 3b do uchwały nr RG.0007.260.2021” 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

1.Plan dochodów  

w tym dział rozdział wyszczególnienie Dochody ogółem 
bieżące majątkowe 

600  Transport i łączność 2 894 737,00 143 000,00 2 751 737,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy    143 000,00         143 000,00     - 

  

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego         70 000,00             70 000,00     - 

  

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących        73 000,00             73 000,00     - 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 751 737,00 - 2 751 737,00 

  

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 2 751 737,00 - 2 751 737,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 - 12 000,00 

  

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 12 000,00 - 12 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa           200,00                200,00     - 

 75414 Obrona cywilna           200,00                200,00     - 

  

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego              200,00                 200,00     - 

852  Pomoc społeczna 165 996,00 165 996,00 - 

  

dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 165 996,00 165 996,00 - 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 23 500,00 23 500,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



  

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 23 500,00 23 500,00 - 

  RAZEM  3 096 433,00 33296,00 2763737,00 
2.Plan wydatków  

w tym dział rozdział wyszczególnienie wydatki ogółem 
bieżące majątkowe 

600  Transport i łączność 2 894 737,00 143 000,00 2 751 737,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy    143 000,00         143 000,00     - 
  w tym wydatki jednostek budżetowych 143 000,00 143 000,00 - 

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 143 000,00 143 000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 751 737,00 - 2 751 737,00 
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 751 737,00 - 2 751 737,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 - 12 000,00 
 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 - 12 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa           200,00                200,00     - 

 75414 Obrona cywilna           200,00                200,00     - 
  w tym wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00     - 

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 200,00 200,00  

852  Pomoc społeczna 165 996,00 165 996,00 - 
  w tym wydatki jednostek budżetowych 127 154,00 127 154,00 - 

 z tego 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 229,00 6 229,00 - 

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 120 925,00 120 925,00 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 38 842,00 38 842,00 - 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 23 500,00 23 500,00 - 

 92195 Pozostała działalność 23 500,00 23 500,00 - 
  w tym wydatki jednostek budżetowych 23 500,00 23 500,00 - 

 z tego 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00 3 000,00 - 

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  20 500,00 - 

  RAZEM  3 096 433,00 332 696,00 2 763 737,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„załącznik nr 3g do uchwały nr RG.0007.260.2021” 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

I. DOCHODY 

dział wyszczególnienie Plan po zmianie 
750 Administracja publiczna 9.068,93 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
9.068,93 

758 Różne rozliczenia 156.180,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
156.180,00 

852 Pomoc społeczna 531.845,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

531.845,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

67.014,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

67.014,00 

RAZEM 764.107,93 

II. WYDATKI 
dział rozdział § wyszczególnienie Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 9.068,93 
 75095  Pozostała działalność 9.068,93 
w tym:   wydatki jednostek budżetowych 9.068,93 
 z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

8.898,84 
   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

170,09 
w tym: -  nadanie nr pesel na wniosek obywatelowi Ukrainy (art.4 w/w ustawy) -4.682,93 
            -  nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru pesel 
               ( art.5 w/w ustawy) – 4.386,00 

 

801   Oświata i wychowanie 156.180,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 132.072,56 
w tym:   wydatki jednostek budżetowych  
 z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126.413,00 
   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

5.659,56 
 80104  Przedszkola 24.107,44 
w tym:   wydatki jednostek budżetowych 24.107,44 
 z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

24.107,44 
- na wsparcie j.s.t.w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy-156.180,00 

 

852   Pomoc społeczna 531.845,00 
 85295  Pozostała działalność 531.845,00 
w tym:   wydatki jednostek budżetowych 2.464,00 
 z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.464,00 
w tym:   świadczenia na rzecz osób fizycznych 529.381,00 
w tym: -  wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 specustawy – 471.824,00 
                 -  zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 1.781,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



                  - świadczenia rodzinne – 58.240,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67.014,00 
 85395  Pozostała działalność 67.014,00 
w tym:   wydatki jednostek budżetowych 1.314,00 
 z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.314,00 
w tym:   świadczenia na rzecz osób fizycznych 65.700,00 
w tym: jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami obsługi  
RAZEM 764.107,93 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG.0007.331.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„załącznik nr 6 do uchwały nr RG.0007.260.2021” 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR 

 W 2022 ROKU 

      

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych     
dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych dział / 
rozdzia

ł przeznaczenie kwota przedmiotowe podmiotowe celowe 
600 Transport i łączność       445 000,00                        -                          -            445 000,00     

60004 Lokalny transport zbiorowy       445 000,00                        -                          -            445 000,00     

 

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie gminy / powierzenie zadania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii       445 000,00                        -                          -            445 000,00     

750 Administracja publiczna         82 639,00                        -                          -              82 639,00     
75095 Pozostała działalność         82 639,00                        -                          -              82 639,00     

 
składka gminy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 79.594,00                        -                          -       79.594,00     

 
składka na rzecz Międzygminnego Domu Pomocy 
Społecznej w Kobiórze 3.045,00 - - 3.045,00 

801 Oświata i wychowanie           1 045,00                        -                          -                1 045,00     
80101 Szkoły podstawowe           1 045,00                        -                          -                1 045,00     

 

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na postawie porozumień - dla Gminy 
Pszczyna na pokrycie kosztów religii           1 045,00                        -                          -                1 045,00     

851 Ochrona zdrowia         59 494,00                        -                          -              59 494,00     
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          36 446,00                        -                          -              36 446,00     

 

dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - dla Gminnego 
Domu Kultury na realizację zadań wynikających z 
Gminnego programu  profilaktyki i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi         36 446,00                        -                          -              36 446,00     

85158 Izby wytrzeźwień           8 648,00                        -                          -                8 648,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień - dla miasta Bielsko-Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-Białej 
(Izba Wytrzeźwień)           8 648,00                        -                          -                8 648,00     

85195 Pozostała działalność         14 400,00                        -                          -              14 400,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień - dla Powiatu Pszczyńskiego na 
dofinansowanie zadania publicznego w zakresie 
wspierania osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Kobiór         14 400,00                        -                          -              14 400,00     

852 Pomoc społeczna 38.842,00 - - 38.842,00 
85295 Pozostała działalność 38.842,00 - - 38.842,00 

 

dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - dla Gminnego 
Domu Kultury na realizację zadań własnych 
związanych z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 38.842,00 - - 38.842,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza           1 000,00                        -                          -                1 000,00     
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka           1 000,00                        -                          -                1 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1



 

dotacja dla Gminy Pszczyna na dofinansowanie 
zadań w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka           1 000,00                        -                          -                1 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 - - 10.000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 - - 10.000,00 

 

dotacja celowa dla miasta Tychy w ramach realizacji 
porozumienia w sprawie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami 10.000,00 - - 10.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611.842,00                    -       611.842,00                     -       
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385.661,00                    -       385.661,00                     -       

 
prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny 
Dom Kultury 385.661,00                    -       385.661,00                     -       

92116 Biblioteki       226 181,00                        -           226 181,00                         -       

 
prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną       226.181,00                        -           226 181,00                         -       

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   1 249 862,00                        -          611 842,00         638 020,00     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     
851 Ochrona zdrowia           2 000,00                        -                          -                2 000,00     

85195 Pozostała działalność           2 000,00                        -                          -                2 000,00     

 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony 
zdrowia na cele określone w programie współpracy z 
organizacjami pozarządowymi           2 000,00                        -                          -                2 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350.000,00                    -                          -       350.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350.000,00                    -                          -       350.000,00 

 dofinansowanie kosztów wymiany kotłów  350.000,00                    -                          -       350.000,00 
926 Kultura fizyczna 23.500,00                    -                          -       23.500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 23.500,00                    -                          -       23.500,00 

 
realizacja zadań własnych gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu przez stowarzyszenia 23.500,00                    -                          -       23.500,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych      375 500,00                       -                         -            375 500,00     

KWOTA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY KOBIÓR NA 2022 ROK    1 625.362,00                        -           611.842,00       1 013.520,00     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. zmiana planu dochodów: 
a) dział 010 – zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę 168.512,00 zł, w tym: 
- zwiększenie planu dochodów w związku z refundacją wydatków poniesionych przez gminę w 2021 r. 
wynikających z umowy o dofinansowanie zadania pn."Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągowej w Gminie Kobiór” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014- 2020 działanie D2.2.2 Racjonalizacja gospodarki wodno-ściekowej, poddziałanie 
5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa -ZIT   – kwota 211.488,00 zł 
- zwiększenie planu dochodów w związku z ze zwrotem przez RPWIK nakładów poniesionych na budowę 
sieci wodociągowej – kwota 20.000,00 
- zmniejszenie planu dochodów z tytułu planowanych wpływów ze sprzedaży nieruchomości o kwotę 
400.000,00 zł 
b) dział 700 – zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 286.143,00 zł, w tym: 
- zwiększenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych przy ul. Leśników oraz 
mieszkania komunalnego przy ul. Centralnej 30/11-  kwota 95.803,00 zł 
- zmniejszenie planu dochodów z tytułu refundacji poniesionych w latach poprzednich wydatków na 
realizację zadania pn.”Utworzenie mieszkań socjalnych i chronionych w Kobiórze na terenie 
zdegradowanym w ramach RPOWŚl na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowej X „Rewitalizacja oraz 
infrastruktura społeczna i zdrowotna”, poddziałanie 10.2.1 Rozwój mieszkalnictwa socjalnego 
wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych  ZIT’  ( wniosek końcowy nie zostanie 
rozliczony przez instytucje wdrażającą do końca br.)– kwota 381.946,00 zł 
c) dział 926 – zmniejszenie planu dochodów w związku z niższą kwotą otrzymanych środków  
wynikających z projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 pn.”Budowa infrastruktury aktywnego wypoczynku przy ul. Rzecznej w Kobiórze poprzez wykonanie 
obiektów małej architektury, ogrodzenia i miejsc postojowych” – kwota 5.508,00 zł 
2. zmiana planu wydatków  
a) dział 926 – zmniejszenie planu wydatków wynikających z faktycznie poniesionych wydatków unijnych  
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 pn.”Budowa infrastruktury aktywnego wypoczynku przy ul. Rzecznej w Kobiórze poprzez wykonanie 
obiektów małej architektury, ogrodzenia i miejsc postojowych” – kwota 5.508,00 zł 
3. zmiana planu przychodów – zwiększenie planu przychodów / nadwyżka z lat ubiegłych / w związku z 
niższymi niż planowano dochodami budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok – kwota 454.655,00 zł 
4. zmiana uchwały nr RG.0007.260.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w    sprawie 
budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok: 
- zmiana §3 i §4  oraz zmiana załącznika nr 5 wynika ze zmiany kwoty deficytu budżetu oraz  kwoty 
rozchodów wprowadzonych niniejszą uchwałą 
- zmiana załącznika nr 3b, 3g, 6 wynika z konieczności aktualizacji tych załączników 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6883D995-008D-48D4-BCE1-B245BA0A9986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



